
Altitut Itinerari Parcial Recorregut Falten 38 42

100 La Pobla de Mafumet 0,000 0,000 98,500 16:00 16:00
Direcció Constanti per T-721

73 Rotonda Constanti, dreta per T-422 3,500 3,500 95,000 16:06 16:05
119 Rotonda Reus - El Morell per TP-7225 3,500 7,000 91,500 16:11 16:10
100 El Morell, pas per població 3,500 10,500 88,000 16:17 15:00
100 La Pobla de Mafumet 1,000 11,500 87,000 16:18 16:16
40 Direcció Constanti per T-721

73 Rotonda Constanti, dreta per T-422 3,500 15,000 83,500 16:24 16:21
119 Rotonda Reus - El Morell, recte 3,500 18,500 80,000 16:29 16:26

Rotonda C-14, direcció La Selva del  Camp 4,000 22,500 76,000 16:36 16:32
195 La Selva del Camp

Font dels Gossos, per TP-7013 - Comença coll 3,000 25,500 73,000 16:40 16:36
475 Coll Batalla - 475 m. 5,000 30,500 68,000 16:50 16:44
353 Vilaplana, esquerra per T-704 3,500 34,000 64,500 16:55 16:49
270 Aleixar, recte per T-704 2,500 36,500 62,000 16:58 16:52
203 Maspujols, recte per T-704 - direcció N420 2,500 39,000 59,500 17:03 16:56
174 Incorporació N-420, direcció Les Borges 2,500 41,500 57,000 17:05 16:58
213 Rotonda N-420, dreta Les Borges del Camp 2,500 44,000 54,500 17:10 17:03
239 Les Borges del Camp, C-242 0,500 44,500 54,000 17:11 17:04
385 Alforja, dreta per TV-7013 6,000 50,500 48,000 17:20 17:12
353 Vilaplana, rotonda - recte per TP-7013 6,000 56,500 42,000 17:29 17:21
475 Coll Batalla - 475 m. 3,500 60,000 38,500 17:35 17:26
195 La Selva del Camp, recte per T-422 7,000 67,000 31,500 17:46 17:36
119 Rotonda Reus - El Morell, esquerra per TP-7225 4,000 71,000 27,500 17:52 17:41
100 El Morell, pas per població 3,500 74,500 24,000 17:58 17:46
100 La Pobla de Mafumet 1,000 75,500 23,000 17:59 17:48

Direcció Constanti per T-721

73 Rotonda Constanti, dreta per T-422 3,500 79,000 19,500 18:04 17:53
119 Rotonda Reus - El Morell per TP-7225 3,500 82,500 16,000 18:10 17:58
100 El Morell, pas per població 3,500 86,000 12,500 18:16 18:03
100 La Pobla de Mafumet 1,000 87,000 11,500 18:17 18:04

Direcció Constanti per T-721

73 Rotonda Constanti, dreta per T-422 3,500 90,500 8,000 18:23 18:10
119 Rotonda Reus - El Morell per TP-7225 3,500 94,000 4,500 18:28 18:14
100 El Morell, pas per població 3,500 97,500 1,000 18:34 18:19
100 La Pobla de Mafumet 1,000 98,500 0,000 18:36 18:23






